
± E  

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE DOCUM 

Empresa: Deivid Dantas de Moraes - MEl 

Representante Legal: Deivid Dantas de Moraes 

Endereço: Sítio Lagoa dos Rodrigues - Zona rural 

Cidade: Arneiroz-CE 

CNPJ: N° 54.105.44110 001-87 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2024.03.22.02 

/ r (O.'12 SSAO çs' 
-y 

« 	o Y 	UHn 	Ay 
/ 

- 

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE SIMPLES E COM 
CARROCERIA ABERTA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
AGRICULTURA, PESCA E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICÍPIO DE 
ARNEIROZJCE. 

DOCUMENTOS RECEBIDOS: 

01 - Proposta de Preços; 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

Arneiroz/CE, 01 de Abril de 2024. 

Data do recebimento: 

Horário do recebimento: 	: 

Assinatura: De.iutj Ots$b 02 

Recebido Por: 

CPNJ: 06.748.29710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEROZ - CEARÁ 

O" fl7flflflfl CflK11 (PR\ 1A1Q..1fl9fl 



DEIVIU DANTAS DE PIORAES - ME 
sino LAGOA DOS RODifiGIJES 00 ZONA IIIJItAL 

ARNEIIIOZ CLARA - LEI' 63.070-000 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ARNEIROZ-CE, 01 DE ABRIL DE 2024 

6: 
t 
[ii Ht 2  

<VBO - y 

A 
Comissão de Contratação 

Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE 
Ref.: Dispensa de Licitação n° 2024.03.22.02 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de Licitação 

em referência, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE MÉDIO PORTE, 

CABINE SIMPLES E COM CARROCERIA ABERTA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PESCA E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICÍPIO DE 
ARNEIROZ/CE, pelo valor global de R$ 39.500,00 (TRINTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n°14.133/2021, bem como às 
cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

FEM DESCRIÇÃO UND QNT TOTALT1 UNITÁR I O  
1 LOCAÇÃO 	DE 	VEÍCULO 	TIPO 

1 CAMINHONETE MÉDIO PORTE, CABINE MÊS 10 R$ 3.950,00 R$ 39.500,00 
J SIMPLES E COM CARROCERIA ABERTA  

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas 
e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que assumimos inteira responsabilidade 
pela prestação do serviço descrito no objeto desta dispensa; que os mesmos serão executados 
conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali 
estipulado; 
DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 

custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço ou venham incidir sobre o objeto 
dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 

Proponente: Deivid Dantas de Moraes - MEl 

CNPJ n°: 54.105.44110001-87 
Nome do Representante Legal: Deívid Dantas de Moraes 

CPF n°: 069.202.823-48 
Valor Global da Proposta: R$ 39.500,00 (TRINTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS) 
Dados bancários: BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA: 1155-X, CONTA: 58052-X 

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias. 

Atenciosamente, 

r1O1fl 

Deivid Dantas de Moraes 

CPF 069.202.823-48 

Representante legal 

CNPJ N° 54.105.44110001-87 
E-MAIL: flflvifl148ã2uIfttI.COffl 

Telefone. (85) 98222 7699 



0310412024 13:15 
	

OmalI - DISPENSA 2024.03.22.02 

%1 Gmail 
	

Licitação Arneiroz <Iicitacaoarneiroz@gmail.com > 

DISPENSA 2024.03.22.02 
1 mensagem 

Jarismar Gomes da silva Jun1orJARISMAR <j2servicoseobrasgmail.com > 
Para: "IicitacaoarneirozgmaiI.com " <Iicitacaoarneiroz©gmail.com > 

Segue proposta assinada digitalmente. 
Atenciosamente, 

J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
88-982199217 

PROPOSTA DISPENSA ARNEIROZ.pdf 
LJ 75K 

€r.ÉUràfl 	Y 

LU 	.. m 

Rubrica 	49) 
C 

111 



Ti CONTRUÇÕES E 5ERVIÇOILTI1Ø 31~ \  
à' UCAO 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE 	 .. . 
	

. . 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
DISPESA DE LICITAÇÃO N°: 2024 .03 22 .02 	 o 

N fry3O -y 

CARTA DE PROPOSTA DE PREÇOS 

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS, NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS,  REFERENTE Á DISPENSA DE LICITAÇÃO EM 
REFERÊNCIA. CUJO OBJETO É A LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE MÉDIO PORTE, CABINE SIMPLES E COM CARROCERIA 
ABERTA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PESCA E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE 
ARNEIROZ/CE PELO VALOR GLOBAL DE: R$ 40.000,011 (UDARENTA MIL REAIS) 

DECLARAMOS. NESTE AJO, NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N° 14.13312021, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E 
CONDIÇÜES ESTABELECIDAS NESTA DISPENSA. 

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE MÉDIO PORTE, CABINE SIMPLES E COM CARRUGERIA 
ABERTA 

UNIDADE: : MÊS 
UUANT. lO 
VALOR UNITÁRIO 4.000,00 
VALOR TOTAL 40.000.00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 40200,011 (FJIJARENTA MIL REAIS) 
PRAZO DE VALIDADE :60 DIAS 
PRAZO DE EXECUÇÃO : CONFORME EDITAL 

DECLARAMOS, QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUSOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS E DEMAIS 
DESPESAS PERTINENTES À EXECUÇÃO  DOS SERVIÇOS: QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA PRESTAÇÃO DO 
SERVIÇO DESCRITO NO OBJETO BESTA DISPENSA: QUE OS MESMOS SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIAS DESSA 
CONDIÇÃO E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS DENTRO DO PRAZO ALI ESTIPULADO: 

DECLARAMOS, QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, 
PREVIOENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS 
DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O SERVIÇO OU VENHAM INCIDIR SOBRE O OBJETO DESSA DISPENSA DE LICITAÇÃO, 
INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

JUAZEIRO DO NORTE-CE EM 01 DE ABRIL DE 2024. 	 Documento assinado digitalmente 

g&Jbr

. JARISMAR DOMES DA SILVA JUNIOR 
Data: 01/0412024 08:14:11-0300 
Verifique em https://validar ,id.govbr 

JARISMAR SOMES DA SILVA JUNIOR 
ADMINISTRADOR 

CPF:788874804-021R1F20151584201 SSP-CE 

JUAZEIRO DO NORTE - CE. CNPJ: 97.545.94610001 -75 


